
 
Uchwała Nr XXIX/304/2016 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 21.06.2016r. 

 
w sprawie  zmian w zakresie organizacji ruchu i poprawy bezpieczeństwa pieszych na terenie 

Podgórza. 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o wprowadzenie następujących zmian w zakresie 
organizacji ruchu i poprawy bezpieczeństwa pieszych na terenie Podgórza: 
 

1. zmiana dotychczasowej organizacji ruchu na ul. Parkowej polegającej na 
przywróceniu ruchu dwukierunkowego na odc. od ul. Radosnej do Pl. Lasoty,  

2. zmiana dotychczasowej organizacji w strefie tempo 30 w kwartale ulic Nowohucka -
Saska - Kuklińskiego poprzez likwidację skrzyżowań równorzędnych,  

3. zainstalowanie  na skrzyżowaniu ul. Płaszowskiej z ul. Paproci słupków dla 
wyeliminowania parkowania samochodów, 

4. zamontowanie szykany względnie zwężenia lub wyniesionego przejścia na  
ul. Płaszowskiej na odc. od ul. Paproci do ul. Saskiej. 

5. dopuszczenie odcinkowego  parkowania samochodów wzdłuż ul. Płaszowskiej  
w miejscach, które dawałyby taką możliwość, 

6. zamontowanie znaku B-36 na końcu ul. Koźlarskiej ( na tzw. zawrotce ) celem 
umożliwienia dokonania przez samochody nawrotu,  

7. wprowadzenie zakazu ruchu B-1 na wjeździe na bulwar wiślany od dawnego mostu 
„Lajkonik” w stronę Dąbia, 

8. zamontowanie znaku B-2W na ul. Piwnej przy skrzyżowaniu z ul. Krakusa, 
9. wprowadzenie zakazu wjazdów autokarów - znak B-3a na ul. Port Solny, 
10. zamontowania słupków na skrzyżowaniu ul. Na Zjeździe – Nadwiślańska, 
11. ograniczenie przejazdu samochodów przez przejście pieszo-rowerowe na  ul. Christo 

Botewa w rejonie giełdy samochodowej.  

 
§ 2. 

 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


